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DESCRIPCION

LA AMERICA

930

SIMON BOLIVAR
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracion servicios
Remuneracioén servicios
Prestacion de servicios p
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p|
Prestacion de servicios p|
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Horas catedra para ciclo
Compra de Equipos
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Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono

Servicio de Teléfono
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132,180,896

3,300,000

8,640,000

7,380,000

17,889,000
42,827,000
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1,400,000

MODIFICACIONES
ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS
38,889,000
38,889,000
38,889,000

CONTRACRE
38,889,000
38,889,000
38,889,000

17,889,000

95,512,109
95,512,109
95,512,109

2,160,000

13,600,000

1,127,474
35,556,060

420,000

36,813,070]
36,813,070]
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1,000,000

14,813,070|

APROPIACION
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2,160,000
8,640,000

19,980,000

19,016,474
45,680,990

280,000
1,820,000
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2,808,400

8,640,000

22,806,012

145,435
1,820,000

65,074,964
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2,808,400

5,760,000

17,946,012

145,435
1,023,417

SALDO %EJEC

PAGOS SALDO SALDO APROPIACION

COMPROMISOS OBLIGACIONES

63,634,964 8,536,583 1,440,000 117,268,388 38.56%)
63,634,964 8,536,583 1,440,000 117,268,388 38.56%)
63,634,964 8,536,583 1,440,000 117,268,388 38.56%)
2,808,400 491,600| 85.10%|
2,160,000 0.00%
4,320,000 2,880,000 1,440,000 100.00%|
19,980,000|  0.00%)
19,016,474  0.00%
17,946,012 4,860,000 22,874,978| 49.92%)
145,435 134,565| 51.94%)
1,023,417 796,583 100.00%]
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Primas y Seguros
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Impresos y publicacione;
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Gastos de Viaje (Dto 47¢
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Gastos de Viaje (Dto 47¢
Comision Bancaria
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Gastos legales

Gastos legales
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Comunicaciones y Trans
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Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

APROPIACION
INICIAL

2,304,000

100,000

4,000,000

MODIFICACIONES APROPIACION

TRASLADOS
CREDITOS = CONTRACRE

2,304,000
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ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES

PAGOS

SALDO

SALDO
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COMPROMISOS OBLIGACIONES
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0.00%|
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Transporte Escolar

Sostenimiento de semov
Sostenimiento de semov
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Sostenimiento de semov;|
Sostenimiento de semov
Actividades pedagogicas
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Actividades pedagogicas
Actividades pedagogicas
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Acciones de mejoramien
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TRASLADOS

CREDITOS

38,889,000

CONTRACRE
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38,889,000

648,575
37,060,896
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648,575  0.00%|
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